АДМИНИСТРАЦИЯ

               МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

24.05.2012г.                                                                          ст. Малая Лучка

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ №49

«О присвоении адреса

земельному участку»

            Согласно постановления Главы Малолученского сельского поселения №2 от 16.01.2006 года «Об адресном реестре» и заявления гражданина Заражевского В.И. «О выделении Земельного участка под строительство жилого дома»

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1Земельному участку площадью 1200 кв.м., расположенному в ст. Баклановская по улице Майской присвоить адрес: Ростовская область, Дубовский район, ст. Баклановская, ул. Майская д. № 12 а

И.о. Главы Малолученского

сельского поселения                                                           Л.В.Понятова